

Helmikuu 2012



Stockmannin historian vaihteita

1862: Stockmannin perustamispäivä on 1.2.1862. G.F. Stockmann otti silloin haltuunsa Nuutajärven lasitehtaan liikkeen Kauppatorilla, jota oli vuodesta 1859 lähtien johtanut omissa nimissään.

1880: Stockmann avasi uuden liikehuoneistonsa, "mannermaisen tavaratalon", ostamassaan rakennuksessa Senaatintorin laidalla. Rakennus tunnetaan nykyisin Kiseleffin talona.

1930: Edelleenkin vertaansa vailla oleva uusi tavaratalo valmistui ja avasi ovensa yleisölle. Modernin tavaratalon hienouksia olivat mm. komea valopiha, "rullaportaat", pyöröovet ja Soodalähde, asiakkaitten virkistyspaikka tavaratalon 3. kerroksessa. Samana vuonna Stockmann osti Akateemisen Kirjakaupan, joka muutti tavarataloon.

1957: Stockmannin ensimmäinen paikallistavaratalo avattiin Tampereelle.

1985: Stockmann osti postimyyntiyritys Oy Hobby Hall Ab:n.

1986: Huhtikuussa järjestettiin ensimmäiset Hullut Päivät, jotka ovat olleet jättimenestys kerta toisensa jälkeen. Stockmann aloitti uranuurtajana nykyaikaisen kanta-asiakasmarkkinoinnin.

1988: Stockmann osti vaatekauppaa harjoittavan Seppälä-yhtiön.

1989 : Stockmann aloitti laajentumisen Venäjälle perustamalla ensimmäiset myymälänsä Moskovaan, tuolloiseen Neuvostoliittoon.

1996: Tallinnan tavaratalo avattiin. Tämä oli Stockmannin ensimmäinen tavaratalo Suomen ulkopuolella.

2007: Stockmann osti ruotsalaisen Lindexin, joka on yksi Pohjois-Euroopan johtavista muotiketjuista.

2010: Pietarin ydinkeskustaan valmistunut Nevsky Centre -kauppakeskus ja tavaratalo avasivat ovensa asiakkaille. Helsingin keskustan tavaratalon "Kaikkien aikojen Stockmann" -uudistushanke valmistui.

2012: Stockmannilla on tänään seitsemän tavarataloa Suomessa, kaksi Baltian maissa ja seitsemän Venäjällä. Lindexillä on 447 myymälää 14 maassa ja Seppälällä 229 myymälää neljässä maassa. Lisäksi konserniin kuuluu Suomen johtava etäkauppa Hobby Hall, Nevsky Centre -kauppakeskus Pietarissa sekä tavaratalojen ja muotiketjujen verkkokaupat.

STOCKMANN